7. מטעם התובע העידו התובע ולופו. מטעם הנתבעים העידו הנתבעים עצמם, בן זוגה של הנתבעת מר ולרי וייסבורד, והמוכר יעקב בכר אשר לא מסר תצהיר. לאחר ששבתי ועיינתי בכתבי הטענות, בתצהירי העדות הראשית, שמעתי את העדים וסיכום טענות בע"פ, באתי לכלל מסקנה כי יש לדחות את התביעה.

8. בסעיף 1 לחוק המתווכים במקרקעין, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המתווכים), מוגדר תיווך כ"הפגשה בתמורה בין שני צדדים או יותר, לשם התקשרותם בעיסקה בזכות במקרקעין". סעיף 14 לחוק המתווכים קובע כי על מנת שמתווך יזכה בעמלת תיווך, עליו להוכיח כי התקיימו 3 תנאים מצטברים: כי הוא בעל רשיון כמשמעו בחוק, הלקוח חתם על הזמנה בכתב והמתווך היה הגורם היעיל שחביא להתקשרות הצדדים בהסכם מחייב.

24. אשר על כן, ובשקלול כלל נסיבות המקרה, יש לקבוע כי לופו לא היווה הגורם היעיל לכריתת העסקה וכי פעל בניגוד לחובותיו עפ"י החוק. לפיכך, אינו זכאי לדמי תיווך. פועל יוצא, אני דוחה את התביעה. אני מחייבת את התובע לשאת בהוצאות הנתבעים בסך של 15,000 ₪.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

רבקה ארד, שופטת